

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

LURRALDE OREKAREN SAILA

LURRALDE OREKAREN ZUZENDARITZA

2020ko bigarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak

Lurralde Orekaren Saileko Lurralde Orekaren Zuzendaritzak 2020ko bigarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak argitaratzen dira ondoren, urriaren 19ko 11/2016 Foru Arauak, Arabako Lurralde Historikoko dirulaguntzenak, 17. artikuluan xedatutakoa betez.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko uztailearen 24a

Lurralde Orekaren zuzendaria

JESÚS MARÍA GUINEA DÍAZ DE OTALORA

| HARTZALEA | DEIALDIA/PROGRAMA | KONTEPTUA | ZENBATEKOA |
|--------------------------|--|---|------------|
| AIARA U | OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK | DIRULAGUNTZA OSAGARRIA UDAL IGERILEKUEI ATERPEA EZARTZE | 2.037,94 |
| BITORIANO AB | OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK | 56/2018 FD BITORIANOKO KALEAK PARTEZ ZOLATZE | 4.814,52 |
| KANPEZU U | OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK | DIRULAGUNTZA OSAGARRIA ANTZINAKO SENPAREN ERAKINA ZAHARBERRITZE BILTEGI ARTIBATEGI ETA GAZTE GUNE GISA ERABILITZEKO | 4.874,21 |
| BILAR U | OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK | IGERILEKUEI INGURUAN ALBOKO EUSTORMA BERRIRO JARTZE (IDAZKETA ETA ZUZENDARITZA ORDAINSARIK) | 3.394,91 |
| FAIDU AB | OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK | 56/2018 FD KALEAK PARTEZ ZOLATZE | 5.945,94 |
| FAIDU AB | OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK | KALEAK PARTEZ ZOLATZE IDAZKETA ORDAINSARIK | 719,73 |
| FAIDU AB | OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK | DIRULAGUNTZA OSAGARRIA KALEAK PARTEZ ZOLATZE | 2.187,35 |
| OKENDO U | OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK | 56/2018 FD UGALDE ALUZKO BIDEA KONPONTZE | 11.919,01 |
| SARRIA AB | OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK | 56/2018 FD UGALDE IBAKO PASEALEKUA URANZATZE | 15.669,91 |
| IEKORA U | OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK | 56/2018 FD HONDAKIN UREN ARAZTEGIA ETA PUNPAKETA | 399.581,85 |
| ASORINKANO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ELIZA ONDOKIN ERREKAREN GANEAH ESKULDELA IPINTZE | 5.235,91 |
| ACEBEDO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | GIZARTE ETXEO BEHEKO SOLARIUA KONPONTZE ETA RISGARRITASUNA HOBETZE | 4.085,93 |
| ADANA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | GIZARTE ETXEO FATADAKO KANPO ISOLAMENDUA IPINTZE ETA ZURAJEA ALDATZE | 19.886,33 |
| ALBEIZ AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | 2 POLIGONOKO 1307 LURZATIEN ESTALKIA KONPONTZE | 22.748,38 |
| ALEGRIA-DULANTZI U | OBRA TXIKIAK EGITEA | UDALAREN BILTOKIAN ALDAGELAK ERAKITEA | 22.745,01 |
| ALORIA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ERROTAKO PRESA KONPONTZE | 11.165,72 |
| AMETZAGA ZUJA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | INAKUSKETA HONDARRAREN EDUKIONTZIAK EGOKITZE | 14.920,16 |
| AMURRIO U | OBRA TXIKIAK EGITEA | HRU BIDE ZATIAN ASFALTO BERRITZE | 22.254,22 |
| ANTEZANA DE LA RIBERA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | LANDABIDEA EGOKITZE | 11.000,43 |
| ANTOÑANA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ERAIKIN PUBLIKOA ERABERRITZE | 22.474,55 |
| AÑANA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | UDAL BOLTOKIA KONPONTZE | 15.142,60 |
| APLAZ AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ARETOA KONPONTZE. BANJUELA BERRIA EGITEA UDALETXEAN | 15.754,47 |
| ARAMAIO U | OBRA TXIKIAK EGITEA | ARAMAIOKO KULTURA ETXEAN HAINBAT KONPONKETA EGITEA | 22.574,78 |
| ARGANDOÑA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | GARBITEGIA, SARBIDEA ETA TELATUA ERABERRITZE | 21.412,25 |
| ARGOMANIZ AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | KANPOSANTUAN KOLUNBARIOK EGITEA | 1.815,66 |
| ARLUZEA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | SAN MARTINEN ELIZARRA HELTZEKO ALDAPA ETA ESKALERRAK | 16.438,17 |
| ARRAIA-MAEZTU U | OBRA TXIKIAK EGITEA | KANPOALDEKO ZURAJEA ETA ARGITUZTE | 22.732,64 |
| ARRATZUA-UBARRUNDIA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | LANGARA GANBOAKO GURUTZERA HELTZEKO BIDEA HOBETZE | 21.903,98 |
| ARRIO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | GARBITEGIA ETA INGURUKO HORMAK KONPONTZE | 3.691,71 |
| ARRIETA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ADMINISTRATUO BATZARRAREN ERROTAKO SARRERA KONPONTZE | 4.851,36 |
| ARRICLA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | SAGARRETIK PALAKONKORAKO LANDABIDEA KONPONTZE. KODEA: 009-048-101 | 18.364,22 |
| ARTZINEGUA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | UDALETXEKO 2. ETA 3. SOLAIRUETAKO GELETAN RISGARRITASUNA HOBETZEKO EGOKITZE LANAK | 22.750,00 |
| ASPARRENA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | ARAIKO UDAL LEBURUTEGIAN ESPADAK BIRMOLDATZE | 22.736,06 |
| ATAURI AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | PILOALDEKO HORMAK KONPONTZE | 19.829,23 |
| ATIAGA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | URTEGIAREN ERTEZKO BABESAK | 8.338,45 |
| AIARA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | IGERILEKUEI ALDAGELAKO ESTALURIA ALDATZE | 22.748,34 |
| AZAZETA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | LETEKO BIDEA (037-060-3 ZK.) ETA HAREN LUZAPENA KONPONTZE | 22.180,59 |
| AZLU AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ELIZARRA DARAMAN BIDEZDORREKO ZOLADURA KONPONTZE | 12.948,74 |
| BACHICABO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | EL LOMO-TIK SAN MIGUEL-ERA DOAN BIDEAREN 1. ZATIA EGOKITZE | 10.257,39 |
| BARANBO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | INTXUTAPEKO BIDEAREN ETA A-2522 ERREPEDEAREN GURUTZAGUNE HOBETZE | 20.449,81 |
| BARRO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | DAODEN APRAKALEKURAKO SEGURTASUN HESIA | 6.381,54 |
| GORREBUSTO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | GORREBUSTO MANDAZANEN BIDEA EGOKITZE | 22.733,41 |
| BARRUNDIA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | UDALAREN ERAKINETAKO SARBIDEAN ATEAK ORDEZTEA ETA REKIERA ELEKTRONIKOA INSTALTZE | 8.121,76 |
| BELLUNZIA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | GAINEKO ERREPEDEA EGOKITZE BELLUNZAN | 11.055,93 |
| BERANTEVILLA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | HIRIKO PARKE-LORATEGIA | 20.965,15 |
| BERANTEVILLA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ESCANZANAKO GARBITEGIA TELATUA ETA HARTARAKO BIDEA KONPONTZE | 8.167,50 |
| BERNEDO U | OBRA TXIKIAK EGITEA | SENWAREN INGURUNE HOBETZE | 15.175,54 |
| BERNEDO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | KALEA ZOLATZE | 10.287,13 |
| BETOLAZA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | KOLUNBARIOKO BETOLATZAN | 9.692,24 |
| BILAR U | OBRA TXIKIAK EGITEA | URASKA, ITURRIA ETA GARBITEGIA ZAHARBERRITZE | 4.159,40 |
| BOVEDA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | CAMINO DEL CAMPO KALEAREN ZATI BAT ZOLATZE ETA EUSPEN HORMA BERRERANTZITZE | 21.118,31 |
| BURLAGA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | LIZAUR KALEA 6-8-10-12 ZENBAREN PAREAN GARBITU ETA HORMOGOZTATZE | 5.983,34 |
| CAICEDO YUSO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | BIDEETAKO BASTRAKAK KENTZE | 6.124,54 |
| CAICEDO-SOPEÑA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | GARBITEGIA ETA ITURRIA BIRGAITZE, 1. FASEA | 21.389,69 |
| KANPEZU U | OBRA TXIKIAK EGITEA | KANPEZUKO KIROL EREMUKO ETXEO UR BERDAREN ENERJIA ERAGINKORTASUNA HOBETZE | 22.730,87 |
| CARANCA Y MCOMA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | CARANCAKO KANPOSATUO ATEA ALDATZE | 914,76 |
| CORRO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | CORRON BIDE ZAHARRA EGOKITZE | 21.967,42 |
| OPELLORA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | OPELLORAKO NORZAGARRAI ALDIZAN BIDEAK EGOKITZE | 22.725,21 |
| DELKIA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | HAURREN PARKEA KONPONTZE | 10.447,15 |
| EGILETA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | EGILETAKO BOLTOKIA EGOKITZE ETA ESTALTZE | 21.019,89 |
| EGINO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | NAFARRAKO BIDEA KONPONTZE | 22.735,83 |
| BURGELU U | OBRA TXIKIAK EGITEA | ARGOMAZEN ATBEDIEN EREMUA | 21.887,26 |
| BURGELU AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | BIDEA GARBITZE ETA ASFALTATZE | 22.683,75 |
| ELCIEGO U | OBRA TXIKIAK EGITEA | TERRAZA ETA ESKALERA RAGAZKATZE ETA HAINBAT KONPONTZE LAN EGITEA IGERILEKUEIAN | 22.739,08 |
| BILAR U | OBRA TXIKIAK EGITEA | BILARRIKO GIZARTE ETXEO TABERNA ERABERRITZE | 22.044,54 |
| ERIB AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ERIBTIK LUXORAKO LANDABIDE ASFALTATZUA KONPONTZE ETA ZOLATZE (1. URBATZAZATIA) | 21.196,05 |
| ERENTXUN AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | VASCO-NAVARRO TRENBIDEAREN GELTOKIKO ERAKINETAN FORJATUA, IGOGAILU ZULOA ETA ESKALERA ALDATZE | 22.539,80 |
| ERIBE AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | PLAZA PUBLIKOA LORATEGIZ HORRITZE | 12.736,21 |
| ESPEJO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | VALLECILLA-KO BIDEAREN 1. ZATIA ASFALTATZE | 17.568,32 |
| ESTARRONA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ESKOLA ERABERRITZE | 9.000,00 |
| ETURIA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | BIDEAREN ZATI BAT KONPONTZE | 19.927,10 |
| ETXABARRI BIÑA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | LORATEGIA ETA PETANKA JOLASTOKIA EGOKITZE | 7.292,14 |
| ETXABARRI URTUPÑA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | EDUKIONTZI ESTALKIAK | 7.762,39 |
| ETXAGIEN (ZIGOTIA) AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ALDEA EGOKITZE ETA EDUKIONTZI ESTALKIAK IPINTZE | 22.733,41 |
| ETXEGOEEN AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ETXEGOEENIK VENTA TRIGUEROS-ERAKO BIDEAREN HOBETZE | 14.880,50 |

| | | | |
|-----------------------------|---------------------|--|-----------|
| FAIDU AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | BIDEZIDORRA KONPONTEA | 12.726,55 |
| FONTECHA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ASIA ETA ATASEEN EREMU EGOKITZEA ETA BIRMOLDATZE ETA JOLAS TRESNERIAZ HORNTZEA, ERREGE KALEKO 26AN | 22.735,58 |
| GOURI-ONDINA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | BIDEAK EGOKITZEA | 22.714,51 |
| GOPEGI AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | GIZARTE ETXEO IRISGARITASUNA HOBETZEA | 8.021,03 |
| IKONA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | LURZATI BILKETAKO BIDEAN AREAK KONPONTEA ETA ASFALTATZE | 12.660,75 |
| IBARGUREN AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | HORNIKUNTZA SAREAREN HOBETUNTZA | 18.975,62 |
| IGAI AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | UREZTAKETA AUTOMATIKO INSTALATZE ELIZA ONDOKO ZELAJAN | 13.227,81 |
| ILARRATZA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | BIDEA KONPONTEA | 1.497,38 |
| IRUNA OKA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | UDALAREN OKALA BARRUTIK ERABERRITZEKO OBRAK | 22.745,60 |
| IZARRA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | DONEBEHENDOKO BIDEA EGOKITZE | 22.749,74 |
| JUGO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | KONTZEJU ETXEO BEHEKO SOLAIRUA EGOKITZE | 22.177,07 |
| KARKAMU AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | BIDEAREN ZATI BAT ZOLATZE ETA EUSPEN HORMA ONIK ZAINTZE | 18.078,24 |
| KRIPAN U | OBRA TXIKIAK EGITEA | KRIPANGO GIZARTE ETXEO TABERNA ERABERRITZE | 22.670,47 |
| KUARTANGO U | OBRA TXIKIAK EGITEA | ANTZOKIAN AIRE GIROTUA IPINTZE | 22.745,16 |
| BASTIGA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | PILOTALEKUI ZAHARRAREN ATZEKO KALEA ASFALTATZE | 22.315,65 |
| LACERVILLA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ERREPEDE KALEA KONPONTEA | 13.132,61 |
| LAGRAN U | OBRA TXIKIAK EGITEA | BIDEAK EGOKITZE | 22.734,98 |
| LAGUARDIA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | UDAKO IGERILEKUEKAKO ESKUDELAK ETA KANPOKO URBANIZAZIOA KONPONTEA ETA BERRITZATZE | 21.787,79 |
| LANTZEGO U | OBRA TXIKIAK EGITEA | UDAL ERAIKO BATEKO ESTALKIA ERABERRITZE ETA BARRIURUA PINTATZE | 22.450,04 |
| LANTARON U | OBRA TXIKIAK EGITEA | UDALETXEKO ZENBAIT SAIL KONPONTEA ETA BERRITZATZE | 12.182,27 |
| LAPUELA DE LABARCA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | ERAKINA ZAHARBERRITZE | 22.718,32 |
| LEGUTIO U | OBRA TXIKIAK EGITEA | HAURRENTZAKO JOLAS EREMUAK KONPONTEA | 19.938,04 |
| LEGUTIO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | BASATXI PASABIDEKO ESPALDIA ETA ZOLADURA KONPONTEA | 22.817,11 |
| LEZA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | LEZAKO UDAL IGERILEKUA KONPONTEA ETA BERRITZATZE | 22.749,25 |
| LAUDIO U | OBRA TXIKIAK EGITEA | ZUMALAKARREGI ETORBIDEKO ANBULATORIOAN BILGAILUENTZAKO ZERBITZU BIDE BAT EGITEA | 10.488,06 |
| LUJONDO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | LUJONDOKO BOKALOKIA KONPONTEA | 22.709,25 |
| LUXO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ERBITK LUXORAKO LANBIDE ASFALTATUA KONPONTEA ETA ZOLATZE (LUXOKO ZATIA) | 15.298,04 |
| LUINA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ARTXUAKO KANPOSANTUA KONPONTEA | 20.317,62 |
| MAEZTU AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | LARREKO BIDEA KONPONTEA | 9.020,12 |
| MANZANOS AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | GIZARTE ETXERAKO SARRERAN ESKUDELA JARTZE | 2.428,47 |
| MARKINEZ AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | IZKIKO BIDEA EGOKITZE | 22.473,52 |
| MENAGARAI-BEOTEGI AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | MENAGARAKO HONDAR UHAREN SANEAMENDU SAREA KONPONTEKO OBRAK | 20.515,24 |
| MENDIUR AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | KANPOALDEAN JASOGAILUA EZARTZE | 22.748,95 |
| MUANCAS AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | GIZARTE ETXEO ESTALKIAREN MATERIA ALDATZE | 19.309,90 |
| MOLINILLA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ITURRI ALDUTIK DUALDERA DAGOEN ERMITAKO BIDEA KONPONTEA | 12.717,60 |
| MONTORIA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | MONTORIAKO GIZARTE ETXEA ERABERRITZE | 16.970,62 |
| MOREDA ARABA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | LAS CUEVAS KALEKO 2 ZENBAIN ESPAZIOK BIRBANATZE ETA SANEAMENDUA ETA ARGIKUNTZA HOBETZE | 22.746,51 |
| MURGA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | GIZARTE ETXEA EGOKITZE | 15.287,10 |
| NARBAIZA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | HAURRENTZAKO PARKEA NARBIZAN | 22.704,17 |
| NAJARIDAS U | OBRA TXIKIAK EGITEA | KANPOSANTUKO BIDEAN ZOLADURA KONPONTEA | 20.143,75 |
| NAJARRETE AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | BIDEAK KONPONTEA | 20.056,63 |
| OCIO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ASII 316 ALTZARU HERDIOLEZNEKO ESKUDELAZ HORNTZEA ETA EGOTZAREN AURREKO HORMAN IPINTZE | 14.789,75 |
| OJARDO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | OJARDO BILTEGIA ERABERRITZE | 9.520,06 |
| OKINA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | GIZARTE ETXEA ERANTZTEA, 3. FASEA | 22.670,59 |
| OKINDO U | OBRA TXIKIAK EGITEA | LANGILEENTZAKO ALDAGELAK INSTALATZE | 22.703,65 |
| OLABEZAR AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | OLABEZARRIN ESELEREAK BIRPINTATU ETA BERNITZATZE ETA ESPALDIA GARBITZE | 6.600,20 |
| ORRIBO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ORRIBOKO GIZARTE ETXEO KANPOKO ZURAJEA | 13.354,15 |
| OTZU AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | HAURREN PARKEA ETA ARKETA APARATUAK | 22.036,62 |
| OTEO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | BIOMASA GADARA DÜEN BEROGAILU INSTALAZIO BERRIA | 17.302,41 |
| OYON OYON U | OBRA TXIKIAK EGITEA | OYONKO SANTA MARIA KALEAN ESPALU ZATI BAT BERRITZATZE | 14.811,78 |
| PAGANOS AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | SAN BARTOLOME ETA EL HORNO KALETAKO ZOLADURA KONPONTEA | 14.449,72 |
| PAGOETA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | GIZARTE ETXEO SANEAMENDUA KONPONTEA | 19.974,85 |
| URIZAHARRA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | HJARRO DUKEAREN ETXEO LEHOAK, ATEAK, TELATU-HEGALAK ETA KANPOKO ZURAJEA KONPONDU ETA PINTATZE | 6.033,06 |
| PEÑACERRADA-URIZAHARRA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | EDUKONTZIAK ZENTRALIZATZE | 9.027,98 |
| ZABALATE AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | BIDEA KONPONTEA | 21.033,76 |
| KEKAA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | KEKAAKO KANPOSANTUAN ERRAUTS KOLLUBARIOAK IPINTZE ETA BESTE JARDUN BATZUK | 4.599,03 |
| QUINTANA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | KINTANAN ITURRIAREN INGURUENA EGOKITZE ETA IRISGARRI EGITEA | 17.486,64 |
| QUINTANILLA DE LA RIBERA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | LA RINCONADA-KO ERROTA ZAHARBERRITZE, II. URRATSA | 20.997,22 |
| QUINTANILLA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | BILTEGOKO FATXADAK KONPONTEA ETA ATEA ETA LEHOAK ALDATZE | 20.208,31 |
| ARESPALDITZA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ARESPALDITZAKO KANPOSANTUAREN INGURUKO HORMA ETA HURA ESTALTZEN DUTEN LAUZAK KONPONTEA | 16.098,84 |
| RIBABELLOSA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | PLAZAKO ZOLADURA KONPONTEA ALFONSO VI KALEAN | 16.723,91 |
| ERRIBERAGOTIA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | SILOKO ESTALKIA KONPONTEA ETA EGOKITZE | 22.749,99 |
| SABANDO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | GIZARTE ETXEA BIRMOLDATZE | 13.736,01 |
| SALCEDO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ARTUAMAKO ITURBURUKO HODI ZAHARRA KONPONTEA | 7.434,00 |
| GATZAGA BURADON AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | KALE ZABALAREN AKABERA | 7.796,48 |
| AGURAIN U | OBRA TXIKIAK EGITEA | AGURAINGO IGERILEKUI PUBLIKOETAN HONDARTZAK EGOKITZE | 22.685,80 |
| SAMANEDO U | OBRA TXIKIAK EGITEA | SAMANEGOKO ESKOLETAKO LORATEGIA ERABERRITZE | 22.014,15 |
| DONEMILLAGA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | LLUMINARAK ALDATZE | 11.750,60 |
| DURRUMA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ADMINISTRAZIO BATZARRAREN ERAKINEN ATARIA EGOKITZE | 22.745,53 |
| SANTYURUTZE KANPEZU AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | KOMENTUKO BIDEA KONPONTEA ETA EGOKITZE, II. URRATSA | 22.410,26 |
| SANTA CRUZ DEL FIERRO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | BIDEAK EGOKITZE | 22.719,10 |
| SANTURDE AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | BIDEAREN MANTENTZE | 13.411,89 |
| SARATXO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ESKOLA ETXEO LEHOAK ETA ATEAK BERNITZATZE | 6.696,50 |
| SARRIA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ZENBAIT KALE PARTZE ZOLATZE | 22.201,45 |
| SOXO AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | SOXOKO KONTZEJU ARETOKO ESTALKIA KONPONTEA | 10.987,75 |
| TERTANGA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | BATZARRAREN ERAKINEKO FATXADA KONPONTEA | 18.095,94 |

| | | | |
|----------------------------|--------------------------------|--|-----------|
| TXINTXETRU AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | LURZATI BILKETAKO BIDEAK KONPONTEZA | 22.701,43 |
| LILLIARRI-GAMBOLA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | HARLANGATZEKO HORMA BERRERAKITZEA | 18.946,14 |
| URRUNAGA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | NAFARRATE ALUZORA HELTZEO BIDEAREN ZENBAT ZATITAN ZOLADURA KONPONTEZAREN BIGARREN URRATSA | 19.218,00 |
| GAURUA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | ESKOLAREN ETA KIROLDAGIAREN ARTEAN ONEKZKOEN SARBIDEA ESTALTZEA | 22.685,80 |
| VALLIERCA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | UR BILKETA ITURRI-GARBITEGIAN | 4.334,22 |
| VILLABAZANA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | BIDEETAKO SASTRAKAK KENTZEA | 9.504,68 |
| VILLAFRISA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | VILLAFRIAKO UR BILTEGIRA ETA PUNTU BERRERA HELTZEO BIDEAN ASFALTOA KONPONTEZA | 20.987,94 |
| VILLAMADERNE AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | LEHOAK ALDATZE, INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA HORMA IRUDIA HERRIKO ETXEO ETA KONTEZU-ARETOKO FATXADAN | 9.201,23 |
| VILLAMBROSA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | SAKRISTIAKO ESTALKIA KONPONTEZA | 8.913,60 |
| VILLANAÑE AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | KONTEZU-ARETOKO ETA GIZARTE ETXEA EGOKITZEA | 21.562,88 |
| VILLANUEVA DE VALDEGOWA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | HANBAT KONPONKETA EGITEA KANPOSANTUAN | 12.056,77 |
| VILORIA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | KALEA ZOLATZE ETA HIRI ALTZARIK | 13.064,72 |
| VIKORA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | SAN MIGUEL ETA LAS CUERDAS BIDEAK KONPONTEZA | 22.729,76 |
| ZALDUONDO U | OBRA TXIKIAK EGITEA | GAZTEENTZAKO JOKO OSALUNGARREN PARKEA | 22.741,02 |
| ZAMBRANA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | DARRUKO HAUR PARKEA | 11.759,50 |
| ZAMBRANA AB | OBRA TXIKIAK EGITEA | ZAMBRANAKO ADMINISTRAZIO BATZARRAREN LOKALA EGOKITZEA | 22.832,26 |
| ZIGOTIA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | ZIGOTIKO MUSIKA ESKOLAREN ERAKINAREN INGURUERA HOBETZEA | 15.656,70 |
| ZUIA U | OBRA TXIKIAK EGITEA | ZUIAKO UDAL ETXEO BIGARREN SOLAIRUA BIRMOLDATZE ETA IRISGARITASUNA HOBETZEA | 22.694,70 |
| ABORNIKANO AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | BIZIKLETARAKO LANAK EGITEA LANDATXON | 847,00 |
| ANTEZANA DE LA RIBERA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | SARRERAKO KALEA KONPONTEZA MANZANOSKO ALDEAN | 3.331,90 |
| ANTORANA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | ANTORANA-OTEO BIDEA KONPONTEZA | 23.159,40 |
| APILAZ AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | HAURRENTZAKO PARKEKO HESIAK ETA MAHAIAK ETA PERGOLA JARTZEA | 29.913,62 |
| ARGOMANIZ AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | BIDEAN (TURRIA) ETA INGURUJA KONPONTEZA | 2.907,84 |
| AZAZETA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | MARKESNAZ ETA EGITURAZKO OSAGAEZ HORNITZEA EDUKIONTZI ESTALKIAK ERAKITZEKO | 19.294,56 |
| MAÑUETA U | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | ASKOTARRO HIRI ALTZARIK ETA ANKETAK EGITEKO JOKOAK JARTZE MAÑUEAN | 19.602,00 |
| BERNEDO AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | URBANIZAZIOA KONPONTEZA | 1.399,40 |
| BOLNAR AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | BIDEAK KONPONTEZA | 19.965,00 |
| DELKA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | CUBO INGURUAN 200 METRO HODI BERRITZEA | 5.095,31 |
| ETURIA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | EREMU PUBLIKOA EGOKITZEA | 1.472,00 |
| ETXABARRI IBIGALA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | ZABOR EDUKIONTZIEN ESTALKIA | 22.242,73 |
| ETXABARRI URTUPÑA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | JOLAS EREMUKO HESIA | 1.887,60 |
| FADUJ AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | ZUBIAN BARANDIA JARTZEA | 2.143,46 |
| GAZEO AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | GAZARRA EREMUAN EDUKIONTZI ESTALKIAK JARTZEA | 8.408,13 |
| HERMUIA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | MARKESNAREN SARBIDEA | 3.074,61 |
| IBARGUREN AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | 113 A LURZATIRAKO BIDEA KONPONTEZA | 21.880,94 |
| ILARDUIA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | MARKESNA | 3.997,26 |
| ILARRATZA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | JARLEKUA KONPONTEZA | 205,33 |
| IZORIA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | ERROTA KONPONTEKO LANEN LEHEN FASEA | 28.979,50 |
| KARKAMU AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | GARBITEGIRAKO ATEZ HORNITZEA | 2.783,00 |
| KORPAN U | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | HIRI ALTZARIK UDAL PARKERAKO | 9.403,82 |
| LABRAZA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | TRESNA OSALUNGARRIAK INSTALTATZEA | 11.088,71 |
| LACERVILLA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | HESIAK ALDATZE HAURRENTZAKO JOLAS EREMUAN | 1.527,20 |
| LAGARDIA U | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | HOBEKUNTZAK EGITEA EL CAMPILAR ZENTRO SOZIALEAN ETA HAREN INGURUAN | 8.369,57 |
| LEZA U | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | HIRI EKOPAMENDU JARTZEA | 7.136,58 |
| LEZAMA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | LAPATZAKO HOBI SEPTIKO SARBIDEA KONPONTEZA | 23.090,11 |
| LIANTENO AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | ESKOLEN INGURUAN HAURRENTZAKO JOLAS EREMUKO INGURUA JARTZEA | 5.717,20 |
| LIUANDINO AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | TRESNA GORDETZEKO KASETA JARTZE A LUANDON | 1.007,84 |
| LUNA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | HORMIGOA BOTATZE BIDEAN | 20.039,43 |
| MANZANOS AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | KIROLDAGIA BABESTEKO SARBIDEA JARTZEA | 822,80 |
| MARINEZ AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | ARGAK LED SISTEMARA ALDATZE | 3.259,87 |
| MENAGARAI-BEOTEGI AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | BIDEA KONPONTEZA MENAGARAI-BEOTEGIAN | 20.174,45 |
| MOREDA ARABA U | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | HIRI ALTZARIK JARTZE | 8.470,00 |
| MURGA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | HIRI ALTZARIK EROSTEA | 2.046,14 |
| NARBAIZA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | BARRIKO BOLATOKKO BABESAK | 5.656,59 |
| NAIARDAS U | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | NAIARDASKO HIRI INGURUA EDERTZE | 21.873,32 |
| NAIARRETE AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | EDUKIONTZI ESTALKIAK JARTZE | 6.771,16 |
| OTEO AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | HIRI ALTZARIK ETA BARANDIAK JARTZE | 8.058,24 |
| PAGANOS AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | PAGANOSKO HIRI INGURUA EDERTZE | 1.547,23 |
| PAGOTEA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | EDUKIONTZIAK EZKURTATZE | 5.187,24 |
| PIPON AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | ZENTRO SOZIALA KONPONTEZA | 15.388,36 |
| SAMORRIAKO ERRET HARANA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | MATERIALEZ HORNITZE ALETXAN BEHEKO ITURRIKO GARBITEGIA ZAHARBERRITZEKO | 24.796,67 |
| RIBABELLOSA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | ESERLEKUA JARTZE | 7.458,85 |
| ERRIBERAGOTIA U | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | EURI UREN KANALIZAZIOA DONE MIKELEN | 6.988,79 |
| SALCEDO AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | KONPONKETA EGITEA EREMUAN | 3.859,90 |
| GATZAGA BURADON AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | EGUNGO ZABUAK LEKUZ ALDATU ETA HOBETZE | 10.638,53 |
| SAMANEGO U | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | ASKOTARRO MATERIALEZ EROSTEA HIRI ALTZARIK KONPONTEKO SAMANEKON | 1.687,11 |
| DURRUMA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | ATXOTAKO ERAKINEN BARNE ESPAZIOEN AKABERAK | 21.515,01 |
| SANTURDE AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | HIRI ALTZARIK | 5.076,99 |
| SARRIA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | ZABOR EDUKIONTZIAK ALBOETAK ESTALTZE | 11.829,09 |
| SOBRON AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | HAUR PARKEA | 29.088,73 |
| TERTANGA AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | JOLAS EREMUAN HESIAK JARTZE ETA EGOKITZE LANAK EGITEA | 3.440,04 |
| URTURI AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | BIDEA KONPONTEZA | 2.983,12 |
| VILLAMADERNE AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | EDUKIONTZI ESTALKIAK | 16.577,00 |
| VILLANAÑE AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | JOLAS EKIPAMENDU BERRIAK JARTZE | 4.396,93 |
| ZAITEGI AB | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | ZAITEGIKO SENTRO SOZIALERAKO SARBIDEAN ZOLADURA JARTZE | 19.547,55 |
| ZALDUONDO U | ALIZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | KARPA EROSTEA ETA JARTZE HERRI EKITALDIETARAKO | 19.723,00 |

| | | | |
|-----------------------|-------------------------------|--|------------|
| ZUHATZU KUJARTANGO AB | AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK | EDUKIONTZI ESTALKIAK: A-3316 ZEHARBIDEKO 25*940 PUNTUAN EZKERREAN ETA 26*330 PUNTUAN EZKERREAN | 25.159,40 |
| LANTZEGO UI | LARRIALDI LANAK | 2020KO LARRIALDIEN BIGARREN EBAZPENA | 162.570,36 |
| MARRINDA AB | LARRIALDI LANAK | 2020KO LARRIALDIEN BIGARREN EBAZPENA | 6.595,50 |
| MURGIA AB | LARRIALDI LANAK | 2020KO LARRIALDIEN BIGARREN EBAZPENA | 50.256,34 |

AB= Administrazio Batzaria
A300= Auziteko korporatibo kredituak
UI= Ustia